
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ВИТЯГ З НАКАЗУ

31.01.2023 р. Харків № 05- А

Про створення разових 
спеціалізованих 
вчених рад

З метою введення в дію рішення Вченої ради ХНМУ від 26.01.2023р., протокол №1 

НАКАЗУЮ:

1. Створити та затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради (далі -  СВР) для 
захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії:

СВР 4. ПАРХОМЕЦЬ РАДИ ОЛЕКСАНДРІВНИ, заочного аспіранта кафедри 
офтальмології Харківського національного медичного університету зі спеціальності 222 
«Медицина», спеціалізація «Офтальмологія», на тему: «Вплив окремих показників 
переднього відрізку ока на стан периферичної рефракції та динаміку міопії при 
використанні ортокератологічних лінз».

Науковий керівник: д. мед. н., професор, завідувач кафедри офтальмології 
Харківського національного медичного університету Бездітко Павло Андрійович, термін 
виконання роботи: 2019 -  2023 рр.

голова ради - д.мед.н., професор Фролова Тетяна Володимирівна, завідувач 
кафедри пропедевтики педіатрії № 1 Харківського національного медичного університету;

внутрішній рецензент - д.мед.н., професор Панченко Микола Володимирович, 
професор кафедри офтальмології Харківського національного медичного університету;

офіційні опоненти - д.мед.н., професор Цибульська Таміла Євгенівна, професор 
кафедри офтальмології Запорізького державного медичного університету;

- д.мед.н., професор Барінов Юрій Вікторович, професор кафедри офтальмології 
Національного університету охорони здоров'я України імені П.Л.Шупика.

д.мед.н., професор Ульянова Надія Анатоліївна, завідувач відділом 
постравматичної патології ока ДУ «Інститут очних хвороб і тканинної терапії 
ім. В.П.Філатова НАМИ України»

Ректор Валерій КАПУСТНИК

Олена ЛИТВИНЕНКО


